
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale di Rosciano(PE) 

Piazza E. Berlinguer n 5/6    Telefono e fax 0858505486 

Codice fiscale 91100520682 

posta elettronica: peic819009@istruzione.it  : peic819009@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 
  
 

 
AGLI ATTI  
ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO 

Determina n. 22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina n. 21 del 05/03/2020 prot.1629 relativa alla l’avvio di una procedura 
negoziata tramite richiesta di offerta su MEPA di CONSIP per l’affidamento di 
fornitura ed installazione di materiale tecnologico ed arredi funzionali al Progetto 
“Multitasking School” - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione – Programma PAR FSC 
2007/2013 - Obiettivo di servizio Istruzione. Piano d’Azione 2016/2017 
“Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti 
multimediali e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti Secondari di 
primo grado”.  Nota congiunta Regione Abruzzo – USR per l’Abruzzo prot. n. 534 
del 09/12/2016. CUP: J96J17000540002; 

VISTO l’Avviso per manifestazione d’interesse pubblicato in data 05/03/2020, prot. n. 
1630 ai sensi degli art. 30 e 36 del DLgs n. 50 del 2016, per un’indagine di mercato 
preliminare finalizzata all'individuazione di operatori economici interessati a 
partecipare, su futuro invito di questa Amministrazione, alla procedura per 
l’affidamento del servizio/fornitura di materiale tecnologico ed arredi funzionali 
per il progetto “Multitasking School” - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione – 
Programma PAR FSC 2007/2013 - Obiettivo di servizio Istruzione. Piano d’Azione 
2016/2017 “Intervento per il potenziamento delle dotazioni 
tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le competenze di base 
degli Istituti Secondari di primo grado”.  Nota congiunta Regione Abruzzo – USR 
per l’Abruzzo prot. n. 534 del 09/12/2016. CUP: J96J17000540002. 

VISTO  il D.L. del 06/02/2020 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19” del 23/02/2020;  

VISTO  il DPCM 25/2/2020, il DPCM 1/3/2020, il DPCM 4/3/2020, il DPCM 8/3/2020, il 

DPCM 9/3/2020, il DPCM 11/3/2020 ed il DPCM 17/3/2020 attuativi del D.L. 

6/2/2020, che hanno stabilito, tra l’altro, la sospensione delle attività didattiche 

su tutto il territorio nazionale fino al 3/4/2020 e la riduzione delle attività delle 

PP.AA. a quelle minime essenziali, favorendo forme di lavoro agile; 

VALUTATA l’opportunità di rinviare ogni procedimento definibile non urgente a momenti 

futuri che consentano di assicurare le migliore scelte di gestione amministrativo-

contabili atte a garantire trasparenza, efficacia ed efficienza; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSCIANO
C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009
AOO-1 - ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO

Prot. 0001821/U del 18/03/2020 13:17:53

mailto:peic819009@istruzione.it
mailto:peic819009@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorosciano.edu.it/


 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale di Rosciano(PE) 

Piazza E. Berlinguer n 5/6    Telefono e fax 0858505486 

Codice fiscale 91100520682 

posta elettronica: peic819009@istruzione.it  : peic819009@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 
  

 
DETERMINA 

 
la proroga dei termini riportati all’art. 4 della manifestazione d’interesse pubblicata con Prot. 1630 del 
05/03/2020 alle ore ore 12,00 del 20/04/2020. 
 
La documentazione pertanto dovrà pervenire tramite PEC (Posta Elettronica Certificata) all’indirizzo 
peic819009@pec.istruzione.it oppure, tramite lettera raccomandata indirizzata al Dirigente Scolastico, 
Piazza Berlinguer n° 5/6 65020 Rosciano (PE), entro il termine perentorio delle ore 12,00 del 20/04/2020 
(per la presentazione della manifestazione tramite lettera raccomandata, NON farà fede il timbro postale in 
quanto saranno ritenute valide tutte le domande di fatto PERVENUTECI entro le ore 12.00  del 20/04/2020). 
Le dichiarazioni saranno rese ai sensi del D.P.R. 445/2000. 

 

                                      Il Dirigente Scolastico  

                           Prof.ssa Filomena Mammarella 

                                                                                    (Documento firmato digitalmente) 

mailto:peic819009@istruzione.it
mailto:peic819009@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorosciano.edu.it/
mailto:peic819009@pec.istruzione.it

		2020-03-18T19:07:58+0100




